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PROJEKTEVE STRATEGJIKE, 

EVROPËS, MIGRACIONIT, DIASPORËS,  

KOMUNIKIMIT     DHE     TRANSPARENCËS 

 

 

 

TITULLI I PROJEKTIT  

 

Sigurmi i një Zjarrëfikëse të re në Bashkinë 

Lezhë 

VENDODHJA E PROJEKTIT Lezhë 

DONATORI Ambasada e Japonisë në Republikën e 

Shqipërisë 

VLERA TOTALE E 

PROJEKTIT 

81,300 Euro 

VLERA E FINANCUAR NGA 

DONATORI 

81,300 Euro 

VLERA E 

BASHKËFINANCIMIT NGA 

BASHKIA LEZHË 

- 

DATA E FILLIMIT TË 

PROJEKTIT  

10.03.2021 

DATA E PËRFUNDIMIT TË 

PROJEKTIT 

09.03.2022 

 


